Dalsze warunki, chęć kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biórze Naczelnika Kancelaryi Banku Polskiego od godziny 10tej z rana do 2ej z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 roku.

Prezes Rada Tajny J. TYMOWSKI.

za Naczelnika Kancelaryi Pomarnacki.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Celejów z przyległościami Strychów, Wierzchniów, Stok, Karmanowice, Bohotnica, Wrąbków, Witoszyn położone w Powiecie Lubelskim Okręgu Kazimierskim Gubernii Lubelskiej sprzedane będą przez publiczną licytacją w terminie 10 (22) Września r.